[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2021

	№
	 53-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.10.2005 № 45/234

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав конкурсной комиссии Кировской области по оценке результатов конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих
в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу (далее – конкурсная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.10.2005 № 45/234
«О проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих
в Кировской области, к военной службе, организацию и проведение призыва на военную службу», следующие изменения:

1. Назначить КОПЫТОВУ Марину Александровну, главного консультанта управления по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими администрации Губернатора и Правительства Кировской области, секретарем конкурсной комиссии.

2. Включить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:
	БОКОВ
Геннадий Юрьевич
	·
	военный комиссар Кировской области, заместителем председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	МЫЛЬНИКОВ

Олег Владимирович
	·
	начальник отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Кировской области (по согласованию).

3. Исключить из состава конкурсной комиссии Баранова В.Н., Мешавкина Ю.А.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]